

Ejnar Kirkegaard Holding ApS

Kraghave Parkvej 7, Kraghave, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 98 22 17

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Ejnar Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejnar Kirkegaard Holding ApS
Kraghave Parkvej 7
Kraghave
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 98 22 17

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ejnar Kirkegaard

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.222 t.kr. mod 2.818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin kapitalinteresse, som er omtalt i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-163.854	-161.721
Bruttoresultat	-163.854	-161.721
Indtægt af kapitalinteresse	859.828	4.600.000
Andre finansielle indtægter	381.224	3.159.181
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.115.361
Øvrige finansielle omkostninger	-2.296.794	-3.581
Resultat før skat	-1.219.596	3.478.518
Skat af årets resultat	-2.161	-660.790
Årets resultat	-1.221.757	2.817.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	817.728
Disponeret fra overført resultat	-3.221.757	0
Disponeret i alt	-1.221.757	2.817.728

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	0	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	123.610	0
Andre tilgodehavender	0	750.000
Periodeafgrænsningsposter	4.130	3.364
Tilgodehavender i alt	127.740	753.364
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.354.134	22.938.855
Værdipapirer i alt	19.354.134	22.938.855
Likvide beholdninger	769.227	15.251
Omsætningsaktiver i alt	20.251.101	23.707.470
Aktiver i alt	20.251.101	27.707.470

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.123.953	21.345.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>20.203.953</u>	<u>23.425.709</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.148	34.500
Selskabsskat	0	631.900
Anden gæld	0	<u>3.615.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.148</u>	<u>4.281.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.148</u>	<u>4.281.761</u>
Passiver i alt	<u>20.251.101</u>	<u>27.707.470</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	21.345.710	2.000.000	23.425.710
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.221.757	2.000.000	-1.221.757
	80.000	18.123.953	2.000.000	20.203.953

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	859.828
	<u>859.828</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægt af kapitalinteresse	859.828
Resultat af særlige poster netto	<u>859.828</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	19.354.134
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-859.674</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 456 t.kr., da det er usikkert hvorvidt beløbet kan anvendes indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Ingen.
